SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAUDE COLETIVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE
e-mail :ppgsc@contato.ufsc.br. - http/www.ppgsc.ufsc.br

EDITAL Nº02/PPGSC/2021
SELEÇÃO DE DISCENTES REGULARES TURMA 2021 – DINTER

ERRATA 04

A Comissão de Seleção de Discentes Regulares (Turma DINTER 2021), nomeada pela Portaria

nº 56/PPGSC/2021, no uso de suas atribuições, publica a ERRATA 04 referente ao Resultado

Final da 2º etapa do Edital n°02/2021, publicado no dia 24 de agosto de 2021.

Onde se lê:

CANDIDATO NOTA 2º ETAPA

ALCEU DOS SANTOS SILVA 8,50

ANDERSON WALTER COSTA DA SILVA 8,70

BRÁULIO ÉRISON FRANÇA DOS SANTOS 8,40

BRUNO DE PAULA LIMA 8,70

CAMILA SANTA ROSA NUNES 8,40

CARLOS WAGNER FERREIRA FARIAS 9,40

DÉBORA PRESTES DA SILVA 9,30

EDMUNDO DE SOUZA MOURA FILHO 8,20

FLAVIO NEVES PINTO 7,50

GARDENIA MENEZES DE ARAUJO 9,40

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAUDE COLETIVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE
e-mail :ppgsc@contato.ufsc.br. - http/www.ppgsc.ufsc.br

GLEICE ALEIXO GARCIA 8,40

IVIE MARCELA ZORTHEA 7,80

JESSICA DE SOUSA MENESES 8,20

JOSÉ LUIZ PICANÇO DA SILVA 8,70

LEILA DO SOCORRO DA SILVA MORAIS 9,10

NADIA CRISTINE COELHO EUGENIO PEDROSA 9,40

NATHALIA DANIELLY BORGES MARQUES 8,60

ROSANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 9,10

SANDRO DA SILVA BORGES 7,90

SCHEILLA CRISTINA DA SILVA 9,30

VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 8,70

Leia-se:

CANDIDATO NOTA 2º ETAPA

ALCEU DOS SANTOS SILVA 8,50

ANDERSON WALTER COSTA DA SILVA 8,70

BRÁULIO ÉRISON FRANÇA DOS SANTOS 8,40

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAUDE COLETIVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE
e-mail :ppgsc@contato.ufsc.br. - http/www.ppgsc.ufsc.br

BRUNO DE PAULA LIMA 8,70

CAMILA SANTA ROSA NUNES 8,40

CARLOS WAGNER FERREIRA FARIAS 9,40

DÉBORA PRESTES DA SILVA 9,30

EDMUNDO DE SOUZA MOURA FILHO 8,20

FLAVIO NEVES PINTO 7,50

GARDENIA MENEZES DE ARAUJO 9,40

GLEICE ALEIXO GARCIA 8,40

IVIE MARCELA ZORTHEA 7,80

JESSICA DE SOUSA MENESES 8,20

JOSÉ LUIZ PICANÇO DA SILVA 8,70

LEILA DO SOCORRO DA SILVA MORAIS 9,20

NADIA CRISTINE COELHO EUGENIO PEDROSA 9,40

NATHALIA DANIELLY BORGES MARQUES 8,60

ROSANA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 9,40

SANDRO DA SILVA BORGES 7,90

SCHEILLA CRISTINA DA SILVA 9,30

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAUDE COLETIVA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO - TRINDADE
e-mail :ppgsc@contato.ufsc.br. - http/www.ppgsc.ufsc.br

VANESSA DA SILVA OLIVEIRA 9,30

Florianópolis, 24 de agosto de 2021.

PROFA. DRA IONE SCHNEIDER
PRESIDENTE PRÓ-TEMPORE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

Portaria nº 59/PPGSC/2021
Programa de Pós-graduação em Saúde Coletiva

		2021-08-24T18:34:20-0300